
PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY 

Bardzo wyjątkowo, kolorowo i bajkowo, powitali pierwszy dzień wiosny 

najmłodsi uczniowie szkoły. 21 marca odbył się konkurs wiedzy o bajkach, 

pt. „Bajkowy świat”, przeznaczony dla wszystkich dzieci z oddziałów 

zerowych. Mimo tego, że wiosna nie pokazała w tym dniu swego „słonecznego 

oblicza”, w naszej szkole było kolorowo i radośnie.  

Zabawa rozpoczęła się od prezentacji bajkowych postaci, a następnie 

przy dźwiękach muzyki, odbył się wielki bajkowy korowód. Piękny korowód 

mogli podziwiać koledzy z  klasy pierwszej. Wszystkie dzieci zaśpiewały 

wspólnie piosenkę dla Pani Wiosny. 

Bajkowy konkurs składał się z dwóch etapów. Pierwszy etap to 

eliminacje, w których wzięły udział wszystkie dzieci. Zostało przygotowanych 

aż sto pytań, dotyczących najbardziej znanych baśni i bajek. Dzieci, 

których nie zawiodła pamięć i dopisało szczęście przy losowaniu pytań, 

przeszły do drugiego etapu. Tutaj na zawodników czekały cztery 

zróżnicowane zadania: dobieranie w pary bohaterów bajek i określnie, 

z jakiej bajki pochodzą, rozpoznawanie tytułów bajek po 

charakterystycznych rekwizytach, bajkowe zagadki, oraz konkurs 

sprawnościowy. Uczniowie wykazali się ogromną wiedzą we wszystkich 

konkurencjach i aby wyłonić zwycięzców musiała odbyć się dogrywka.  

 

W konkursie zwyciężyły następujące osoby: 

 

I miejsce – Aleksandra Kożuchowicz 

II miejsce – Natalia Kraj 

III miejsce – Wiktoria Wyszyńska 

IV miejsce – Nadia Czarnecka 

Wyróżnienie – Przemysław Malinowski 

Wyróżnienie – Malwina Węgrzyn 

 

  



Pamiątkowe dyplomy oraz nagrody książkowe wręczył zwycięzcom konkursu 

Pan Dyrektor. Nagrody książkowe oraz dyplomy otrzymali również zwycięzcy 

konkursu plastycznego pt. „Moja ulubiona 

bajkowa postać”. 

Osoby nagrodzone to: 

 

I miejsce – Wiktoria Typek 
II miejsce – Antoni Wróbel 
III miejsce – Klaudia Siuzdak 
IV miejsce – Patrycja Strzyż 
Wyróżnienie – Filip Pyskaty 
Wyróżnienie – Natalia Kraj 
 

Wspaniałą wiedzą o bajkach, mogli 

wykazać się przez cały czas trwania 

konkursu i pozostali uczniowie, dlatego 

wszystkie dzieci zostały nagrodzone 

drobnymi upominkami. Dodatkowymi 

atrakcjami w tym szczególnym dniu, było malowanie twarzy, zabawy z chustą 

animacyjną, tańce z balonami. Z pewnością bajkowy dzień, pełen wrażeń, 

zostanie w pamięci dzieci na dłużej. Konkurs przygotowały i poprowadziły 

panie wychowawczynie z oddziałów zerowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


